令和４年１０月７日

 飯能西中学校保護者 様

飯能市立飯能西中学校

校 長   中村 公一

合唱祭の開催について（ご案内）

 秋冷の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より本校教育活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

さて、令和４年度の合唱祭を下記のとおり開催いたします。新型コロナウイルス感染症は

依然として予断を許さない状況のため、開催方法に変更等が生じることがあり得ることにつ

いて御理解をいただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和４年１１月２日（水） １０：３５～

２ 会 場  飯能市市民会館大ホール

３ 日 程  開 会 式

       １年生保護者入場

１年生クラス合唱「課題曲、自由曲」

１・２年生保護者入替

２年生クラス合唱「課題曲、自由曲」

昼食（弁当）・昼休み

３年生保護者入場

３年生クラス合唱「課題曲、自由曲」

閉 会 式

４ その他 ・新型コロナウイルス感染症予防のため、会場使用にあたり人数制限があります。保

護者の参観については、各家庭１名、お子様がいる学年の合唱のみとさせていた

だきます。学年毎の入れ替えに、ご理解ご協力をお願いします。

      ・参観に際して、マスクの着用にご協力いただき、ホール後部の空いている座席

に１座席間隔を空けてご着席ください。

・携帯電話等は、電源をお切りになるか、マナーモードに設定してください。

・個人情報保護の観点から、写真・動画のＳＮＳへの掲載はご遠慮ください。

・駐車場はご利用になれます。

１０：３５～１０：５０

１０：５０～

１１：０５～

１１：３５～

１１：４５～

１２：２０～

１３：１５～

１３：２５～

１４：１５～１４：３０